dos servidores municipais do (Retido) da Prefeitura o valor de R$ 358.670,89 (trezentos e cinquenta e 

oito reais seiscentos e setenta reais e oitenta e nove centavos), referente ao mês de janeiro de 2025; valor 

patronal da Prefeitura foi repassado R$ 639,50 (seiscentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos), 

referente ao mês de janeiro de 2025; dos servidores e patronal da Câmara Municipal (Retido) foram quitados 

em Dezembro de 2024; Contribuição de inativos e pensionistas, o valor de: R$ 5.234,42 (cinco mil duzentos e 

trinta e quatro reais e quarenta e dois centavos), referente ao mês de janeiro de 2025; Foi verificado que os 

valores em atraso, referente ao mês de maio de 2024 (Patronal da Saúde) é no valor de R$ 162.913,46 (cento 

e sessenta e dois mil novecentos e treze reais e quarenta e seis centavos); Os valores em atraso da Prefeitura 

Municipal, referente ao mês de Junho de 2024 (Patronal da Saúde) é no valor de R$ 165.335,77 (cento e 

sessenta e cinco mil trezentos e trinta e cinco reais e setenta e sete centavos); Os valores em atraso da 

Prefeitura Municipal, referente ao mês de Junho de 2024 (Patronal da Prefeitura) é no valor de R$ 127.776,79 

(cento e vinte e sete mil setecentos e setenta e seis reais e setenta e nove centavos); Os valores em atraso da 

Prefeitura Municipal, referente ao mês de Julho de 2024 (Patronal da Prefeitura) é no valor de R$ 126.838,59 

(cento e vinte e seis mil oitocentos e trinta e oito reais e cinquenta e nove centavos); Os valores em atraso da 

Prefeitura Municipal, referente ao mês de Julho de 2024 (Patronal da Saúde) é no valor de R$ 164.255,92 

(centos e sessenta e quatro mil duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e dois centavos); Os valores em 

atraso da Prefeitura Municipal, referente ao mês de Agosto de 2024 (Patronal da Saúde) é no valor de R$ 

162.739,41 (cento e sessenta e dois mil setecentos e trinta e nove reais e quarenta e um centavos); Ao valores 

em atraso da Prefeitura Municipal, referente ao mês de Agosto de 2024 (Patronal da Prefeitura) é no valor de 

R$ 128.879,55 (cento e vinte e oito mil oitocentos e setenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos); Os 

valores em atraso da Prefeitura Municipal, referente ao mês de Setembro de 2024 (Patronal da Saúde) é no 

valor de R$ 162.800,21 (cento e sessenta e dois mil oitocentos reais e vinte um centavos; Os valores em atraso 

da Prefeitura Municipal, referente ao mês de Setembro de 2024 (Patronal da Prefeitura) é no valor de R$ 

127.520,66 (cento e vinte e sete mil quinhentos e vinte reais e sessenta e seis centavos); Os valores em atraso 

da Prefeitura Municipal, referente ao mês de Outubro (Patronal da Saúde) é de R$ 162.929,64 (cento e 

sessenta e dois mil novecentos e vinte e nove reais e sessenta e quatro centavos), Os valores em atraso da 

Prefeitura Municipal, referente ao mês de Outubro de 2024 (Patronal da Prefeitura) é de R$ 127.892,32 (cento 

e vinte e sete mil oitocentos e noventa e dois reais e trinta e dois centavos); Os valores em atraso da Prefeitura 

Municipal referente ao mês de Outubro de 2024 (FUNDEB) é de R$ 256.960,36 (duzentos e cinquenta e seis 

mil novecentos e sessenta reais e trinta e seis centavos). Os valores em atraso da Prefeitura Municipal, 

referente ao mês de Novembro de 2024 (Saúde) é de R$ 156.125,64 (cento e cinquenta e seis mil cento e vinte 

e cinco reais e sessenta e quatro centavos). Os valores em atraso da Prefeitura Municipal referente ao mês de 

Novembro de 2024 (Patronal da Prefeitura) é de R$ 130.263,02 (centos e trinta mil duzentos e sessenta e tres 

reais e dois centavos). Os valores em atraso da Prefeitura Municipal referente ao mês de Novembro de 2024 

(FUNDEB) é de R$ 1.227,70 (mil duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos). Os valores em atraso da 

Prefeitura Municipal referente ao mês de Dezembro de 2024 (Patronal) é de R$ 536.651,70 (quinhentos e trinta 

e seis mil seiscentos e cinquenta e um reais e setenta centavos). Os valore em atraso da Prefeitura referente